РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, с.Базарные Матаки,

 ул. С.Крайнова, д.58
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С. Крайнов ур., 58

	       Телефон: (84346) 20-0-26, 21-0-48, факс: (84346) 21-7-57. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: alkeevskiy.tatarstan.ru.

РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР

с. Базарные Матаки
 «15» декабря 2023 года                                                                                             № 233

О рассмотрении результатов проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных главой муниципального образования «Старокамкинское сельское поселение» Алькеевского муниципального района Республики Татарстан Акберовым Фаргатом Асхатовичем
Рассмотрев доклад Начальника Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики от 11.12.2023 года №10-11511 «О результатах осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных главой муниципального образования «Старокамкинское сельское поселение» Алькеевского муниципального района Республики Татарстан Акберовым Фаргатом Асхатовичем», Совет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Доклад принять к сведению.

2.Акберову Фаргату Асхатовичу, депутату от избирательного округа №1 за допущенные ошибки при заполнении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020-2022 годы, вынести предупреждение и рекомендовать впредь не допускать подобные факты.

Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района                                                                             А.Ф. Никошин